
SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 12.2023. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-3-2 

23.181,17 2.318,12  

3.245,36 

1.193,83 

173,86 

2.318,12 

1.193,83 

0,00 

 16.250,00 26.693,12 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-2-4 

 

23.096,27 2.309,63  

3.233,48 

1.189,46 

173,22 

2.309,63 

1.189,46 

0,00 

 16.190,48 26.595,36 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-3-2 

23.181,17 2.318,12  

3.245,36 

1.193,83 

173,86 

2.318,12 

1.193,83 

0,00 

 16.250,00 26.693,12 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-3-2 

21.381,58 2.138,16  2.993,42 2.138,16  16.250,00 23.519,74 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-6 
30.568,57 3.056,86  

   4.279,60 

1.574,28 

229,26 

 

          3.056,86 

1.574,28 

                  0,00 

 

 21.428,57 35.199,71 

UKUPNO U JANUARU       86.369,05         138.701,05   

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 1.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-1 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-1 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-1 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-1 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-1 
142.653,36 14.265,34  

   19.971,47 

7.346,65 

1.069,90 

 

         14.265,34 

7.346,65 

                  0,00 

 

 100.000,00 164.265,35 

UKUPNO U FEBRUARU       400.000,00 642.415,01 

SVEGA I-II       486.369,05 781.116,06 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 2.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-2 

96.800,49 9,680,05  

13.552,07 

4.985,23 

726,00 

9.680,05 

4.985,23 

0,00 

 67.857,14 111.465,77 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-2 

 

96.800,49 9,680,05  

13.552,07 

4.985,23 

726,00 

9.680,05 

4.985,23 

0,00 

 67.857,14 111.465,77 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-2 

96.800,49 9,680,05  

13.552,07 

4.985,23 

726,00 

9.680,05 

4.985,23 

0,00 

 67.857,14 111.465,77 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-2 

89.285,71 8.928,57  12.500,00 8.928,57  67.857,14 98.214,28 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-2 
129.067,31 12.906,73  

   18.069,73 

6.646,97 

968,00 

 

         12.906,73 

6.646,97 

                  0,00 

 

 90.476,19 148.621,01 

UKUPNO U MARTU       361.904,75 581.232,60 

SVEGA I-III       848.273,80 1.362.348,66 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 3.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-3 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-3 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-3 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-3 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-3 
142.653,36 14.265,34  

   19.971,47 

7.346,65 

1.069,90 

 

         14.265,34 

7.346,65 

                  0,00 

 

 100.000,00 164.265,35 

UKUPNO U APRILU       400.000,00 642.415,01 

SVEGA I-IV       1.248.273,80 2.004.763,67 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 4.2024. GODINE-PRVI DEO  

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-4 

01.04.-23.04.2024. GODINE 
82.674,12 8.267,41  

11.574,38 

4.257,72 

620,06 

8.267,41 

4.257,72 

0,00 

 57.954,55 95.199,25 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-4 

01.04.-23.04.2024. GODINE 

 

82.674,12 8.267,41  

11.574,38 

4.257,72 

620,06 

8.267,41 

4.257,72 

0,00 

 57.954,55 95.199,25 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-4 

01.04.-23.04.2024. GODINE 
82.674,12 8.267,41  

11.574,38 

4.257,72 

620,06 

8.267,41 

4.257,72 

0,00 

 57.954,55 95.199,25 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-4 

01.04.-23.04.2024. GODINE 
72.255,99 7.625,60  10.675,84 7.625,60  57.954,55 83.881,59 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-4 

01.04.-23.04.2024. GODINE 

110.232,14 11.023,21  

   15.432,50 

5.676,96 

826,74 

 

         11.023,21 

5.676,96 

                  0,00 

 

 77.272,73 126.932,31 

UKUPNO U APRILU       309.090,93 496.411,65 

SVEGA I-V       1.557.364,73 2.501.175,32 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 4.2024. GODINE-DRUGI DEO 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-1 

24.315,91 2.431,59  

3.404,23 

1.252,27 

182,37 

2.431,59 

1.252,27 

0,00 

 17.045,45 27.999,77 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-5 

 

24.315,91 2.431,59  

3.404,23 

1.252,27 

182,37 

2.431,59 

1.252.27 

0,00 

 17.045,45 27.999,77 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-1 

24.315,91 2.431,59  

3.404,23 

1.252,27 

182,37 

2.431,59 

1.252.27 

0,00 

 17.045,45 27.999,77 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-1 

22.428,22   

3.139,95 

0,00 

0,00 

2.242,82 

0,00 

0,00 

 17.045,45 24.671,04 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-1 
32.421,21 3.242,12  

4.538,97 

1.669,69 

243,16 

3.242,12 

1.669,69 

0,00 

 22.727,27 37.333,02 

UKUPNO U MAJU       90.909,07 146.003,37 

SVEGA I-II       1.648.273,80 2.647.178,69 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 5.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-3 

88.383,05 8.838,30  

12.373,63 

4.551,73 

662,87 

8.838,30 

4.551,73 

0,00 

 61.956,52 101.773,08 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-3 

 

88.383,05 8.838,30  

12.373,63 

4.551,73 

662,87 

8.838,30 

4.551,73 

0,00 

 61.956,52 101.773,08 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-3 

88.383,05 8.838,30  

12.373,63 

4.551,73 

662,87 

8.838,30 

4.551,73 

0,00 

 61.956,52 101.773,08 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-3 

81.521,73 8.152,17  

11.413,04 

0,00 

0,00 

8.152,17 

0,00 

0,00 

 61.956,52 89.673,90 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-3 
117.844,00 11.784,41  

16.498,17 

6.068,97 

883,83 

11.784,41 

6.068,97 

0,00 

 82.608,70 135.697,46 

UKUPNO U JUNU       330.434,78 530.690,60 

SVEGA I-II       1.978.708,58 2.647.178,69 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 6.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA, 1608990 
140-112-3/2023-02-4-3 

96.291,01 9.629,10  

13.480,74 

4.958,99 

722,18 

9.629,10 

4.958,99 

0,00 

 67.500,00 110.879,10 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 
10.699,00 1.069,90  

1.497,86 

551,00 

0,00 

1.069,90 

551,00 

0,00 

 7.500,00 12.319,90 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

140-112-106/2023-02-3-3 

 

96.291,01 9.629,10  

13.480,74 

4.958,99 

722,18 

9.629,10 

4.958,99 

0,00 

 67.500,00 110.879,10 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 
10.699,00 1.069,90  

1.497,86 

551,00 

0,00 

1.069,90 

551,00 

0,00 

 7.500,00 12.319,90 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
140-112-1/2023-02-4-3 

96.291,01 9.629,10  

13.480,74 

4.958,99 

722,18 

9.629,10 

4.958,99 

0,00 

 67.500,00 110.879,10 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 
10.699,00 1.069,90  

1.497,86 

551,00 

0,00 

1.069,90 

551,00 

0,00 

 7.500,00 12.319,90 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
140-112-2/2023-02-4-3 

88.815,79 8.881,58  

12.434,21 

0,00 

0,00 

8.881,58 

0,00 

0,00 

 67.500,00 97.697,37 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 
9.868,42 986,84  

1.381,58 

0,00 

0,00 

 

986,84 

0,00 

0,00 

 7.500,00 10.855,26 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

140-112-71/2023-02-2-3 
128.388,01 12.838,80  

47.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 
14.265,34 1.426,53  

1.997,15 

734,67 

106,99 

 

1.426,53 

734,67 

0,00 

 10.000,00 16.426,54 

UKUPNO U JULU       400.000,00 642.414,96 

SVEGA I-II       2.378.708,58 3.289.593,65 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 7.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 VRTIKAPA MIRA, 1608990 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

142.653,36 14.265,34  

   19.971,47 

7.346,65 

1.069,90 

 

         14.265,34 

7.346,65 

                  0,00 

 

 100.000,00 164.265,35 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

UKUPNO U AVGUSTU       400.000,00 627.768,63 

SVEGA I-II       2.778.708,58 3.917.362,28 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 8.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 VRTIKAPA MIRA, 1608990 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

ĐOKOVIĆ ANJA, 0411998 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

106.990,02 10.699,00  

14.978,60 

5.509,99 

802,43 

10.699,00 

5.509,99 

0,00 

 75.000,00 123.199,01 

PAVLOV UROŠ, 2302992 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA, 2503961 

001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

142.653,36 14.265,34  

   19.971,47 

7.346,65 

1.069,90 

 

         14.265,34 

7.346,65 

                  0,00 

 

 100.000,00 164.265,35 

RADIĆ DRAGIŠA, 1211958 
001969574 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

 

98.684,21 9.868,42  13.815,79 9.868,42  75.000,00 108.552,63 

UKUPNO U SEPTEMBRU       400.000,00 627.768,63 

SVEGA I-II       3.178.708,58 4.545.130,91 

 

 

 

 

 

 

 


